
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2025 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301) Rada Gminy 
Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
23.01.2025r., Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.01.2025r., Uchwałą Nr IX/63/2025 
Rady Gminy Wielgie z dn. 17.02.2025r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2025r., 
Uchwałą Nr X/75/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 21.03.2025r., Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 31.03.2025r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 43/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.04.2025r., Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
13.05.2025r.,  Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 20.05.2025r., Zarządzeniem Nr 56/2025 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.05.2025r., Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.06.2025r., 
Uchwałą Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 24.06.2025r., Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.07.2025r., Zarządzeniem 
Nr 82/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2025r., Uchwałą Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 
28.08.2025r., Zarządzeniem Nr 89/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.08.2025r., Uchwałą Nr XIV/107/2025 
Rady Gminy Wielgie z dn. 19.09.2025r., Zarządzeniem Nr 99/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 22.09.2025r., 
Zarządzeniem Nr 101/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.09.2025r,  Uchwałą Nr XV/112/2025 Rady Gminy 
Wielgie z dn. 30.09.2025r., Zarządzeniem Nr 103/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 06.10.2025r., 
Zarządzeniem Nr 106/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 20.10.2025r., Zarządzeniem Nr 114/2025 Wójta 
Gminy Wielgie z dn. 31.10.2025r., Uchwałą Nr XVI/114/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 07.11.2025r., 
Zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 12.11.2025r., Uchwałą Nr XVII/115/2025 Rady Gminy 
Wielgie z dn. 27.11.2025r.,  Zarządzeniem Nr 120/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.11.2025r., 
Zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 01.12.2025r., Zarządzeniem Nr 130/2025 Wójta 
Gminy Wielgie z dn. 12.12.2025r., Zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 18.12.2025r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 1



„1. 1) 2)   3)   4)   5)   6)    Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
71.878.832,41zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 58.241.932,40zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.636.900,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 7) 8)   9)   10)   11)   12)    Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
79.704.164,41zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54.832.841,99zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.871.322,42zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. 13) 14)   15)   16)   17)   18)    Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.”; 

3) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.134.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 
uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XVII/115/2025 Rady Gminy Wielgie z 27 listopada 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XVI/114/2025 Rady Gminy Wielgie z 7 listopada 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XV/112/2025 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z 19 września 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 
uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XVII/115/2025 Rady Gminy Wielgie z 27 listopada 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

9) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XVI/114/2025 Rady Gminy Wielgie z 7 listopada 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

10) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XV/112/2025 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

11) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z 19 września 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

12) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

13) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 
uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

14) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XVII/115/2025 Rady Gminy Wielgie z 27 listopada 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

15) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XVI/114/2025 Rady Gminy Wielgie z 7 listopada 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

16) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XV/112/2025 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

17) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z 19 września 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

18) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielgie 
 

Ewelina Antonowicz 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 3



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr XVIII/124/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 205 318,81 8 795,00 1 214 113,81

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 421,00 1 421,00

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 421,00 1 421,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 374,00 7 374,00

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 374,00 7 374,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 317,00 3 000,00 131 317,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 944,00 500,00 77 444,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

43 626,00 4 000,00 47 626,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -500,00 1 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 373,00 2 500,00 53 873,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 373,00 1 000,00 34 373,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 1 500,00 16 500,00

750 Administracja publiczna 183 807,69 4 550,00 188 357,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,09 -450,00 1 050,09

0830 Wpływy z usług 500,09 -450,00 50,09

75095 Pozostała działalność 45 056,00 5 000,00 50 056,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

38 569,00 5 000,00 43 569,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 030,00 7 000,00 10 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 030,00 7 000,00 10 030,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 030,00 7 000,00 10 030,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 801 589,85 -627 300,00 18 174 289,85

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 000,00 -5 900,00 10 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 1



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 -900,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 723 697,00 -754 400,00 2 969 297,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 430 000,00 -650 000,00 2 780 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 10 600,00 85 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 189 395,00 -100 000,00 89 395,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

25 000,00 -15 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 471 825,00 153 000,00 2 624 825,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 020 000,00 130 000,00 1 150 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 398 313,00 -5 000,00 393 313,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 30 000,00 280 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

180 220,00 -20 000,00 160 220,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44 000,00 -20 000,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 25 553 584,38 -470 016,00 25 083 568,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 770 397,91 20 000,00 790 397,91

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 313 100,00 20 000,00 333 100,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

148 650,00 14 948,00 163 598,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 148 650,00 14 948,00 163 598,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 4 229 226,56 -504 964,00 3 724 262,56

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 980 672,00 -504 964,00 3 475 708,00

801 Oświata i wychowanie 5 145 158,60 -36 000,00 5 109 158,60

80104 Przedszkola 248 200,00 -46 000,00 202 200,00

0830 Wpływy z usług 57 000,00 -46 000,00 11 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 51 500,00 -2 000,00 49 500,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 391 100,00 12 000,00 403 100,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 381 000,00 12 000,00 393 000,00

852 Pomoc społeczna 2 815 002,53 1 000,00 2 816 002,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 416 388,00 1 000,00 417 388,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 500,00 1 000,00 2 500,00

855 Rodzina 7 613 248,63 23 340,62 7 636 589,25

85504 Wspieranie rodziny 13 979,63 23 340,62 37 320,25

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 23 340,62 23 340,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 459 911,00 1 500,00 2 461 411,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 500,00 -500,00 12 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 2 000,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -500,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -2 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 115,00 2 000,00 78 115,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00 2 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 497,22 -11 000,00 495 497,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 401 016,00 -5 000,00 396 016,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

Razem: 72 973 962,79 -1 095 130,38 71 878 832,41

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr XVIII/124/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 664 158,53 -235 300,00 8 428 858,53

01030 Izby rolnicze 27 320,00 -6 900,00 20 420,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

25 320,00 -5 000,00 20 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -900,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 935 523,25 -181 400,00 4 754 123,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 -900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 330,79 -20 000,00 20 330,79

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

75 000,00 -70 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 557,13 -90 000,00 417 557,13

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 481 496,47 -47 000,00 2 434 496,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -40 000,00 35 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -6 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 315 594,00 -90 000,00 225 594,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 500,00 -90 000,00 137 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -90 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 6 784 890,80 -28 500,00 6 756 390,80

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 000,00 -4 500,00 190 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 -24 000,00 76 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

752 Obrona narodowa 796 381,80 -650 000,00 146 381,80

75295 Pozostała działalność 795 908,00 -650 000,00 145 908,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 767 108,00 -650 000,00 117 108,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 951,65 -1 000,00 500 951,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 474 051,05 -1 000,00 473 051,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 3 000,00 21 000,00

855 Rodzina 11 043 691,63 23 340,62 11 067 032,25

85504 Wspieranie rodziny 365 600,63 23 340,62 388 941,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 635,33 19 863,61 106 498,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 548,73 3 049,15 20 597,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 269,57 427,86 2 697,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 447 501,17 -54 000,00 3 393 501,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 000,00 -1 000,00 204 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 300,00 -1 000,00 75 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 114 559,00 -50 000,00 64 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 559,00 -50 000,00 54 559,00

90095 Pozostała działalność 93 300,00 -2 000,00 91 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 060,82 -20 000,00 1 680 060,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 986 825,38 -2 000,00 984 825,38

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

630 000,00 -16 200,00 613 800,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 2



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 16 200,00 16 200,00

92113 Centra kultury i sztuki 152 425,32 -2 000,00 150 425,32

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

92116 Biblioteki 430 000,00 -10 000,00 420 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

430 000,00 -10 000,00 420 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 97 481,22 -5 000,00 92 481,22

4300 Zakup usług pozostałych 97 481,22 -5 000,00 92 481,22

92195 Pozostała działalność 33 328,90 -1 000,00 32 328,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 633 639,21 -39 671,00 593 968,21

92601 Obiekty sportowe 346 637,00 -30 000,00 316 637,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -10 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -20 000,00 95 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 278 002,21 -9 671,00 268 331,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 067,28 -3 171,00 32 896,28

4220 Zakup środków żywności 10 034,93 -2 000,00 8 034,93

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 80 799 294,79 -1 095 130,38 79 704 164,41

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 3



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/124/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 049 988,93 -90 000,00 6 959 988,93

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 741 492,46 -90 000,00 4 651 492,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 557,13 -90 000,00 417 557,13

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bałdowo 100 000,00 -90 000,00 10 000,00

752 Obrona narodowa 767 108,00 -650 000,00 117 108,00

75295 Pozostała działalność 767 108,00 -650 000,00 117 108,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 767 108,00 -650 000,00 117 108,00

Zakup koparko – ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym wraz z osprzętem 650 000,00 -650 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 16 200,00 106 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 16 200,00 86 200,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 16 200,00 16 200,00

Dotacja na iluminację świąteczną - bombka Bożonarodzeniowa 0,00 16 200,00 16 200,00
Razem

Razem 25 585 122,42 -723 800,00 24 861 322,42

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 1



                                                                                                Załącznik Nr 4 
                                                                                                do Uchwały Nr XVIII/124/2025 
                                                                                                Rady Gminy Wielgie 
                                                                                                z dnia 30.12.2025r. 

 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku 
 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania / podmiotu 

Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

600   Transport i łączność --- 6.000 
 60004  Lokalny transport zbiorowy --- 6.000 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między JST 

--- 
6.000 

      
750   Administracja publiczna 5.000 --- 

 75095  Pozostała działalność 5.000 --- 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst oraz związków gmin 

5.000 
--- 

      
      

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

--- 73.000 

 90013  Schroniska dla zwierząt --- 73.000 
 2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między JST 

--- 73.000 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.050.000 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

630.000  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

613.800 --- 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

16.200 --- 

      
 92116  Biblioteki 420.000 --- 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
420.000 --- 

Dotacje ogółem 1.055.000 79.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/124/2025 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2025r. 

 

  I  Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z: 

1. Podpisaną umową z Wojewodą Kujawsko Pomorskim na udzielenie wsparcia 

finansowego ze środków Funduszu Pracy – realizacja programu „Asystent 

Rodziny w 2025r.” w kwocie 23.340,62zł. 

2.  Aktualizacją wpływu do wykonanych dochodów w działach 010, 750, 754, 

756, 758, 801, 852, 900, 921. 

 

II Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z: 

1. Wprowadzeniem nowej inwestycji pn.: „Dotacja na iluminację świąteczną - 

bombka Bożonarodzeniowa” w kwocie 16.200zł. 

2. Zmniejszeniem środków na inwestycje pn.: 

-  „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bałdowo” w kwocie 90.000zł, 

- „Zakup koparko – ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym wraz z 

osprzętem” w kwocie 650.000zł. 

3. Przemieszczeniami między paragrafami.  

4. Zmniejszeniem dotacji dla Ośrodka Kultury i Biblioteki Gminy Wielgie w kwocie 

26.200,00zł (Biblioteka 10.000,00zł, Ośrodek Kultury 16.200,00zł). 

 

 III Dostosowanie do zmian załącznika: 

 -  „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, 

 - „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku”. 

 

 

 

                                                                                                                                                                              

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                

                                                                                             Ewelina Antonowicz       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E486F0B-7D4F-44BE-855C-D21DA4280109. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. a



	§ 2
	§ 3


